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Ogłoszenia duszpasterskie - XXVI Niedziela Zwykła - 28 wrzesień 2025 r.

Gromadzimy się na niedzielnej Eucharystii, aby przebywając w obecności Boga, zaczerpnąć sił potrzebnych do dobrego życia

chrześcijańskiego. Jako lud Boży chcemy iść za naszym Zbawicielem i kierować się Jego nauką; co więcej, chcemy, aby nasze życie było

zgodne z tym, w co wierzymy. Dlatego w dzisiejszą niedzielę będziemy prosić Boga o potrzebne łaski i siły do tego, by każdego dnia

potwierdzać naszą wiarę czynami.

Dziś obchodzimy Diecezjalny Dzień Modlitw o Trzeźwość – modlimy się za tych, którzy są dotknięci alkoholizmem, za ich rodziny, a

także za osoby, którym udało się zrezygnować z alkoholu, by wytrwali w swoich postanowieniach. Również dziś, Dzień Modlitw za

Osoby Niesłyszące i Słabosłyszące oraz Światowy Dzień Migranta i Uchodźcy…  

W tym tygodniu:

 – w poniedziałek – śśw. Archaniołów – Michała, Gabriela i Rafała;

– we wtorek – św. Hieronima, prezb. i dok. Kośc.;

– w środę – św. Teresy od dzieciatka Jezus; dziew., dok. Kośc.;   

– w środę – zmiana godziny Mszy św. popołudniowych.!!!  -  o godz. 17.00. Nabożeństwa Różańcowe pół godziny przed Mszą  świętą

– o godz. 16.30. W niedzielę różaniec św. o godz. 17.00. Serdecznie zapraszamy dzieci oraz wszystkich Parafian, zwłaszcza dzieci i

młodzież do kościoła. Zachęcamy też w domu, do odmawiania tej modlitwy wraz z dziećmi przed obrazem czy figurką Matki Bożej.  

– w czwartek – św. Aniołów Stróżów; 

– w czwartek – z racji pierwszego czwartku miesiąca będziemy modlić się o nowe, święte powołania do służby w Kościele,

szczególnie z naszej parafii. Msza święta wotywna o Chrystusie Najwyższym i Wiecznym Kapłanie o 6.00 i 17.00;

– w piątek – z racji I piątku – oddajemy cześć Najśw. Sercu Pana Jezusa, wynagradzamy Bogu za grzechy, przyjmujemy Komunię św.

wynagradzającą; Msza św. wotywna o Najśw. Sercu Pana Jezusa, o godz. 6.00 i 17.00; wyjazd do chorych z posługą duszpasterską; w

ten dzień modlimy się w intencji misji świętych; składka na Mszy św. - na cele misyjne; możliwość spowiedzi na każdej mszy Św.;

popołudniu od godz. 16.00;  po Mszy św. o godz. 17.00 wystawienie Najśw. Sakr. i możliwość prywatnej adoracji do godz. 20.00;

– w piątek – zapraszamy uczniów kl. 8, którzy chcą się przygotować do sakr. bierzmowania w naszej, na Mszę św., adorację i

spotkanie.       

– w sobotę – św. Franciszka z Asyżu;

– w sobotę – z racji I soboty miesiąca uczcimy Niepokalane Serce Maryi. Nabożeństwo ku czci Najśw. Maryi Panny o godz. 6.00 i 

17.00. Przypominamy, że o pół godziny wcześniej (16.30) będzie prowadzony różaniec przez Róże Różańcowe w intencji dzieci

utraconych i ich rodziców; w intencji dzieci poczętych i nienarodzonych, które życie jest zagrożone; w intencji matek oczekujących

dzieci oraz w intencji małżeństw, które pragną potomstwa. W tych intencjach modlimy się w każdą pierwszą sobotę miesiąca;
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– w sobotę – o godz. 10:00 odbędzie się zbiórka dla aspirantów oraz wszystkich chłopców od klasy 2 szkoły podstawowej, którzy

chcieliby dołączyć do grona ministrantów. W razie pytań prosimy o kontakt z Prezesem LSO, Jakubem Piekielniakiem, lub z ks.

proboszczem. Serdecznie zapraszamy!

– za tydzień w niedzielę – Stowarzyszenie Przyjaciół Cantus Gaudio serdecznie zapraszają na „Koncert tysiąca serc” – o godz. 18.00.

 Koncert będzie poświęcony Janowi Pawłowi II – w 47 rocznicę wyboru św. Jana Pawła II na papieża. W związku z tym, Msza św. o

godz. 17.00 będzie odprawiona w dolnym kościele. Nabożeństwo różańcowe również w dolnym kościele. Po koncercie będzie można

złożyć dowolną ofiarę do puszek na działalność chóru.

Wczoraj, w parafii bł. Karoliny Kózkówny w Tarnowie, odbyło się błogosławieństwo nowych Ceremoniarzy. Po rocznej formacji i

zdanych egzaminach udział w nim wzięli przedstawiciele naszej parafii: Tomasz Jasiński i Ksawery Wiśniowski. Życzymy im wiele

wytrwałości w nowej posłudze oraz owocnego dzielenia się zdobytą wiedzą z chłopcami w Liturgicznej Służbie Ołtarza. Szczególne

gratulacje składamy

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          rodzicom,

którzy przez swoją troskę, przykład i zaangażowanie wspierają synów w rozwijaniu wiary i służbie przy ołtarzu. Zachęcamy do

nabywania czasopism religijnych…. Od 1 października w Gdańsku  będą odprawiane Msze Święte gregoriańskie za śp. Annę Nowak.

Również  od 1 października w Kazachstanie  będą odprawiane Msze Święte gregoriańskie za śp. Annę Nowak a od 16 października w

Kazachstanie  będą odprawiane Msze Święte gregoriańskie za śp. Mieczysława Adamskiego.    W ostatnim czasie z naszej parafii, Bóg

powołał do wieczności: Tadeusza Kras, Annę Nowak, Mieczysława Adamskiego i Mieczysława Bajorka. Pomódlmy się teraz o spokój

wszystkich wspomnianych dusz – „Dobry Jezu…”.

Modlitwa do Archanioła Michała…
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